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ÅRSSTÄMMA 2013 I KARO BIO AB 
 
STOCKHOLM, den 7 maj 2013 – På dagens årsstämma i Karo Bio fattades 
följande huvudsakliga beslut.  
 
Årsstämman beslutade att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för koncernen och 
moderbolaget samt att till förfogande stående medel om 36 012 880 kronor skulle överföras i 
ny räkning. Således beslutades att vinstutdelning inte skulle lämnas för räkenskapsåret. 
 
Årsstämman beviljade vidare styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet 
och beslutade om omval av de ordinarie styrelseledamöterna Göran Wessman, Christer 
Fåhraeus, Per-Anders Johansson och Anders Waas samt nyval av Sibylle Lenz. Årsstämman 
omvalde även Göran Wessman som styrelseordförande. 
 
Arvode till styrelsen beslutades oförändrat utgå med 420 000 kronor till styrelsens ordförande 
och med 150 000 kronor till envar av övriga styrelseledamöter.  
 
Revisionsbolaget PricewaterhouseCoopers AB omvaldes som bolagets revisor intill 
årsstämman 2014.  
 
Stämman beslutade vidare i enlighet med styrelsens förslag till riktlinjer för ersättning till 
ledande befattningshavare samt att anta oförändrade principer för valberedningen, med 
tillägget att principerna ska gälla tills vidare. 
 
Slutligen bemyndigades styrelsen att – vid ett eller flera tillfällen och längst intill 
nästkommande årsstämma – med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt besluta om 
emission av nya aktier med rätt till teckning för Azimuth Opportunity Ltd i syfte att kunna 
anskaffa finansiering enligt det avtal som bolaget har ingått med Azimuth och som godkänts 
vid extra bolagsstämma i november 2010. Bemyndigandet innebär vidare att teckningskursen 
ska bestämmas i enlighet med vad som anges i finansieringsavtalet, vilken dock inte ska 
avvika från marknadspriset på bolagets aktie med mer än marknadsmässig rabatt.  
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Per Bengtsson, CEO, mobil 0734-474 128 eller e-mail per.bengtsson@karobio.se 
 
Om Karo Bio 
Karo Bio är ett forsknings- och utvecklingsbolag med fokus på innovativa läkemedel för 
viktiga medicinska behov. Det världsledande kunnandet om nukleära receptorer som mål- 
protein för läkemedel och de därtill knutna verkningsmekanismerna används för att ta fram nya 
effektivare och säkrare läkemedel. Projekten inriktas mot områdena neuropsykiatri, inflam- 
matoriska tillstånd, autoimmuna sjukdomar och cancer. Företaget har ett antal strategiska avtal 
och samarbeten med internationella läkemedelsföretag. Karo Bio bedriver sin verksamhet i 
Huddinge, har 43 anställda och är noterat på NASDAQ OMX Stockholm (Reuters: KARO.ST). 
 
Informationen är sådan som Karo Bio är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappers- 
marknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 maj 2013 klockan 19:30. 
 
Detta pressmeddelande finns även tillgängligt på www.karobio.se och www.newsroom.cision.com 


